 77
Kapitelseite
Toolholder and
Inserts
ツールホルダー/インサート
加工幅：10 - 45 mm
Width of profile 10 - 45 mm
B

81, 83, 85
B
 79
Klemmhalter H117...10/12
B B
ツールホルダー
Toolholder
H117
型式
Part number
h b l1 h1 α 形状
Figur
l2 w インサート
Insert
HWS
H117.1010.10 10 10 100 10 5° A - 10 S117.0010.00 1171005
H117.1212.10 12 12 125 12 5° B 9 10 S117.0010.00 1171005
H117.1616.10 16 16 125 16 5° B 9 10 S117.0010.00 1171005
H117.1212.12 12 12 125 12 5° A - 12 S117.0012.00 1171205
H117.1414.12 14 14 125 14 5° B 8 12 S117.0012.00 1171205
H117.1612.12 16 12 125 16 5° A - 12 S117.0012.00 1171205
H117.1616.12 16 16 125 16 5° B 8 12 S117.0012.00 1171205
H117.2020.12 20 20 150 20 5° B 8 12 S117.0012.00 1171205
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
H117.1010.10 030.400P.0227 T15PQ
H117... 4.09T15P T15PQ
80
Klemmhalter H117...16/20/26
B
ツールホルダー
Toolholder
H117
型式
Part number
h b l1 h1 l3 α 形状
Figur
l2 w インサート
Insert
HWS
H117.1414.16 14 14 125 14 18 5° C 22 16 S117.0014/16.00 1171605
H117.1616.16 16 16 125 16 - 5° A / B 11 16 S117.0014/16.00 1171605
H117.2020.16 20 20 150 20 - 5° B 11 16 S117.0014/16.00 1171605
H117.2525.16 25 25 150 25 - 5° B 8.5 16 S117.0014/16.00 1171605
H117.1616.20 16 16 125 16 23 5° C 30 20 S117.0018/20.00 1172005
H117.2020.20 20 20 150 20 - 5° A / B 15 20 S117.0018/20.00 1172005
H117.2525.20 25 25 150 25 - 5° B 15 20 S117.0018/20.00 1172005
H117.2020.26 20 20 150 20 - 5° C 30 26 S117.0026.00 1172605
H117.2525.26 25 25 150 25 - 5° A - 26 S117.0026.00 1172605
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder

S117
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
w E tmax l α ツールホルダー
Toolholder
HIS
M
G1
2
S117.0010.00 10 3 3.5 16 5° H117...10 1171005 ▲
S117.0012.00 12 4.5 4.5 17 5° H117...12 1171205 ▲
S117.0014.00 14 6 6 21 5° H117...16 1171605 ▲
S117.0016.00 16 6 6 21 5° H117...16 1171605 ▲
S117.0018.00 18 7 9 29 5° H117...20 1172005 ▲
S117.0020.00 20 7 9 29 5° H117...20 1172005 ▲
S117.0026.00 26 7 10 32 5° H117...26 1172605 ▲
P ο
M -
K -
N -
S -
H -
82
Klemmhalter H117...02
B
ツールホルダー
Toolholder
H117
型式
Part number
h b l1 h1 l3 α 形状
Figur
l2 w インサート
Insert
HWS
H117.1010.02.10 10 10 100 10 - 0° A - 10 S117.0010.02.00 1171000
H117.1212.02.10 12 12 125 12 - 0° B 12 10 S117.0010.02.00 1171000
H117.1616.02.10 16 16 125 16 - 0° B 12 10 S117.0010.02.00 1171000
H117.1212.02.12 12 12 125 12 - 0° A - 12 S117.0012.02.00 1171200
H117.1616.02.12 16 16 125 16 - 0° B 11 12 S117.0012.02.00 1171200
H117.2020.02.12 20 20 150 20 - 0° B 11 12 S117.0012.02.00 1171200
H117.1616.02.16 16 16 125 16 - 0° A - 16 S117.0016.02.00 1171600
H117.2020.02.16 20 20 150 20 - 0° B 14 16 S117.0016.02.00 1171600
H117.1616.02.20 16 16 125 16 26 0° C 33 20 S117.0020.02.00 1172000
H117.2020.02.20 20 20 150 20 - 0° A - 20 S117.0020.02.00 1172000
H117.2525.02.20 25 25 150 25 - 0° B 19 20 S117.0020.02.00 1172000
H117.2020.02.26 20 20 150 20 - 0° C 33 26 S117.0026.02.00 117MD07
H117.2525.02.26 25 25 150 25 - 0° A - 26 S117.0026.02.00 117MD07
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder

S117
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
w E tmax l α ツールホルダー
Toolholder
HIS
M
G1
2
S117.0010.02.00 10 3 6.5 19 0° H117...02.10 1171000 ▲
S117.0012.02.00 12 4.5 7.5 20 0° H117...02.12 1171200 ▲
S117.0016.02.00 16 6 9 24 0° H117...02.16 1171600 ▲
S117.0020.02.00 20 7 12 32 0° H117...02.20 1172000 ▲
S117.0026.02.00 26 7 13 35 0° H117...02.26 117MD07 ▲
P ο
M -
K -
N -
S -
H -
加工形状はご提示ください。
Profile insert upon request
84
Klemmhalter H117...32/45
B
ツールホルダー
Toolholder
H117
型式
Part number
h b l1 h1 α l2 w インサート
Insert
HWS
H117.2020.32 20 20 150 20 5° 25 32 S117.0032.00 1173205
H117.2525.32 25 25 150 25 5° 25 32 S117.0032.00 1173205
H117.2525.45 25 25 150 25 5° 27 45 S117.0045.00 1174505
H117.3232.45 32 32 170 32 5° 27 45 S117.0045.00 1174505
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder

S117
▲ 在庫品
on stock
Δ 4週間
4 weeks
超硬材種
Carbide grades
型式
Part number
w E tmax l α ツールホルダー
Toolholder
HIS
M
G1
2
S117.0032.00 32 5 6.5 19.7 5° H117...32 1173205 ▲
S117.0045.00 45 5 6.5 19.7 5° H117...45 1174505 ▲
P ο
M -
K -
N -
S -
H -
加工形状はご提示ください。
Profile insert upon request
86
Klemmhalter H117.PWP
B
ツールホルダー
Toolholder
H117
型式
Part number
b α 形状
Figur
w インサート
Insert
HWS HMS
H117.PWP.10 10 5° A 10 S117.0010.00 1171005 PWP
H117.PWP.12 12 5° A 12 S117.0012.00 1171205 PWP
H117.PWP.16 16 5° A 16 S117.0014/16.00 1171605 PWP
H117.PWP.32 28 5° B 32 S117.0032.00 1173205 PWP
H117.PWP.45 42 5° B 45 S117.0045.00 1174505 PWP
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder

H117.PWP... 5.12T20P T20PQ
B
 87
Klemmhalter H117.AW
B B
ツールホルダー
Toolholder
H117
型式
Part number
h b l1 h1 tmax α 形状
Figur
w インサート
Insert
HWS HMS
H117.AW20.10 36 20 32 40 3.5 5° A 10 S117.0010.00 1171005 AWN
H117.AW28.10 36 28 32 40 3.5 5° A 10 S117.0010.00 1171205 AWN
H117.AW20.12 36 20 32 40 4.5 5° A 12 S117.0012.00 1171205 AWN
H117.AW28.12 36 28 32 40 4.5 5° A 12 S117.0012.00 1171205 AWN
H117.AW20.16 36 20 32 40 6.5 5° A 16 S117.0014/16.00 1171605 AWN
H117.AW28.16 36 28 32 40 6.5 5° A 16 S117.0014/16.00 1171605 AWN
H117.AW28.20 36 28 32 40 9 5° A 20 S117.0018/20.00 1172005 AWN
H117.AW28.26 36 28 35 40 10 5° A 26 S117.0026.00 1172605 AWN
H117.AW28.32 36 28 32 40 6.5 5° B 32 S117.0032.00 1173205 AWN
H117.AW40.45 46 40 32 50 6.5 5° B 45 S117.0045.00 1174505 AWN
予備部品
Spare Parts
ツールホルダー
Toolholder